
 

Contacts des facilitateurs 
 
 
 
 

Haute école Facilitateur 

 
HES-SO Master 

Philippe Walther – philippe.walther@hes-so.ch 

 

 
Haute Ecole Arc - HE-Arc Neuchâtel, Berne et Jura 

 
Didier Folzer - didier.folzer@he-arc.ch 

Haute école d'ingénierie et d'architecture Sofia Marazzi - sofia.marazzi@hefr.ch 

Fribourg - HEIA-FR 

 
Haute école de travail social Fribourg - HETS-FR 

Rita Bauwens - rita.bauwens@hefr.ch 

Haute école de santé Fribourg - Hochschule für Bertrand Jung - Bertrand.Jung@hefr.ch 

Gesundheit Freiburg - HEdS-FR 

 
Haute école de gestion Fribourg - HEG-FR 

Gabriel Simonet - gabriel.simonet@hefr.ch 

Haute école d'art et de design – Genève 
 

Yves Corminboeuf - yves.corminboeuf@hesge.ch 
(HEAD – Genève) 
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Haute école 

 
Facilitateur 

HEPIA - Haute école du paysage, d'ingénierie et 
 

Paola Tosolini - paola.tosolini@hesge.ch 
d'architecture de Genève 

 
Haute école de santé de Genève (HEdS-Genève) 

 
Karine Jaggi - karine.jaggi@hesge.ch 

 
Haute école de travail social de Genève (HETS-Genève) 

 
Brigitte Piller - brigitte.piller@hesge.ch 

HES-SO Valais-Wallis – Edhéa Ecole de 
 

Manuele Margni - manuele.margni@hevs.ch 
design et haute école d’art 

 
HES-SO Valais-Wallis - Haute Ecole de Gestion - HEG 

 
Manuele Margni - manuele.margni@hevs.ch 

 
HES-SO Valais-Wallis - Haute Ecole d'Ingénierie - HEI 

 
Manuele Margni - manuele.margni@hevs.ch 

 
HES-SO Valais-Wallis - Haute Ecole de Santé - HEdS 

 
Manuele Margni - manuele.margni@hevs.ch 

HES-SO Valais-Wallis - Haute Ecole de 
 

Manuele Margni - manuele.margni@hevs.ch 
Travail Social - HETS 

Haute Ecole d'Ingénierie et de Gestion du Canton de 
 

Damien Hoffmann - damien.hoffmann@heig-vd.ch (ad Interim) 
Vaud - HEIG-VD 
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Haute école 

 
Facilitateur 

 

HETSL – Haute Ecole de Travail social de Lausanne 

 

 

Christine Menétrey - christine.menetrey@hetsl.ch 

 
HESAV - Haute Ecole de Santé Vaud Julia Löfstedt - julia.lofstedt@hesav.ch 

Institut et Haute Ecole de la Santé La Source Sandrine Bovet - s.bovet@ecolelasource.ch 

 
ECAL/Ecole cantonale d'art de Lausanne 

En cours de nomination - s'adresser au coordinateur de la Plateforme 

de développement durable (durabilite@hes-so.ch) 

 
Changins – Haute école de viticulture et œnologie 

 
Denise Cugini - denise.cugini@changins.ch 

 
Ecole hôtelière de Lausanne - EHL 

 
Arnaud Lemaire - arnaud.lemaire@ehl.ch 

 

Delémont, 25 août 2020 
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